
OCAK - NİSAN 2017 
E BÜLTEN 

“Çocuğunuzun  
Yaşam Kalitesini 

Yükseltin” 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ 



Bu yazı 75-125 sözcükten olu-

şabilir. 

Resim ve grafik seçimi, bülteni-

nize içerik eklemenin önemli 

bir bölümüdür. 

Makalenizi düşünün ve kendi-

nize, resmin vermeye çalıştığı-

nız iletiyi destekleyip destekle-

mediğini, geliştirip geliştirme-

Velilerimizle Bir Araya Geldik 

Sayfa 2 

Algı ABA Terapi Merkezi’nde 
eğitim gören öğrencilerimizin 
velilerine yönelik olarak 
gerçekleştirdiğimiz veli 
toplantısında rotasyon sürecinin 
önemi, uygulamalı aile 
eğitimlerine katılımların önemi, 
video röportajların önemi, sosyal 
medyadaki katılımlar ve 
paylaşımlar, seans kartlarının 
kontrol edilmesi, veli ajandalarının 
sürece katkısı, doktor 
kontrollerinin önemi, koordinatör 
ve veli paylaşımlarının gerekliliği 
hakkında görüşmeler yapıldı. 

Algı Özel Eğitim Merkezi öğretmenleri, 

özel eğitim alanında satrancın kullanımı 

hakkında bilgiler aldı. Eski satranç 

şampiyonu Dimes HAK tarafından 

yapılan bilgilendirme seminerinde 

satranç hakkında bilgilerin yanı sıra özel 

gereksinimli çocuklara satrancın öğretimi 

konusunda bilgi alışverişinde bulunuldu.  
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Yeni  Yıl Yemeğinde 
Buluştuk 

Algı Özel Eğitim Kurumları olarak 
yeni yılı kutlamak için keyifli bir 
gecede bir araya geldik.  
 
Tüm yılın değerlendirmesini yapıp 
yorgunluğunu attığımız gecede yeni 
yıl için enerji depoladık. 

Satranç Eğitimi 
Aldık 
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Doç. Dr. Didem Behice 

ÖZTOP Algı ABA Terapi 

Merkezi’ni ziyaret etti. Algı Özel 

Eğitim Kurumları kurucularından 

Selim PARLAK ve Algı ABA Terapi 

Merkezi Koordinatörlerinden 

Psikolog Elif SANAL ve Gökhan 

İNCE ile sektörün sorunları ve 

özel gereksinimli bireyler 

hakkında görüş alışverişlerinde 

bulunuldu.  

Rutin olarak gerçekleştirdiğimiz 
kurum içi toplantımızda 
öğretmenlerimiz ve Algı Aba 
Terapi Merkezi Direktörü Selim 
Parlak bir araya geldiler. Fikir 
alışverişinin yapıldığı toplantıda 
durum değerlendirmesi yapıldı ve 
karşılaşılan sorunlara çözüm 
arandı. 

Toplantıda Bir Araya Geldik 

Doç. Dr. Didem Behice Öztop Merkezimizi Ziyaret Etti 
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Gelişim Üniversitesi öğretim 
üyesi Uzman Fizyoterapist Yrd. 
Doç. Dr. Gülşah Kınalı, Algı Özel 
Eğitim Kurumları tarafından 
gerçekleştirilen sektör 
sohbetlerinin konuğu oldu.  
 
Pediatrik Osteopati hakkında 
bilgilerin yer aldığı sektör 
sohbetlerinde önemli konulara 
değinildi. 

 
Algı Özel Eğitim Kurumları 
kurucularından Selim Parlak ve 
Parin Yakupyan yönetici koçluğu 
eğitimlerine başladı. Baltaş 
grubundan Tahsin Birgen 
tarafından verilen eğitim, Algı 
Özel Eğitim Merkezi’nde 
gerçekleşiyor. 
  
 

Algı Özel Eğitim Kurumları’na bağlı 
Algı Özel Eğitim Merkezi 
eğitmenlerine Algı ABA Terapi 
Merkezi koordinatörlerinden Özel 
Eğitim Uzmanı Gökhan İNCE 
tarafından Kurum İçi İletişim 
Becerileri ve Hizmet İçi Eğitimi 
verildi. 
 
Eğitimin ana konusu, kurum içi 
iletişimin temel hedeflemeler ile 
uygulanabilmesi ve ekip 
çalışmalarının aileler, terapistler, 
yöneticiler üzerinde etkilerinin 
arttırılmasıydı.  

Algı Akademi Sektör Sohbetlerinin Konuğu Yrd. Doç. Dr. Gülşah Kınalı Oldu 

İletişim Becerileri Hizmet İçi Eğitimimiz Gerçekleşti 

Baltaş Grubu’ndan Yönetici Koçluğu Eğitimi Alıyoruz  
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Algı ABA Terapi Merkezi Süpervizörü 

ABA Uzmanı Nicky Nükte Altıkulaç 

tarafından ailelere, eğitimcilere ABA 

yöntemlerinden VB (Verbal Behavior

-Sözel Davranış) yaklaşımı 

konusunda eğitim verildi. 

Katılımcılar, eğitim ile yaklaşımı daha 

detaylı ve pratik olarak öğrenme 

imkanı buldular ve günün sonunda 

sertifikalarını aldılar. 

OCAK AYINDA ALGI ÖZEL EĞİTİM MERKEZİ ÖĞRENCİLERİMİZLE KARNE HEYECANINI PAYLAŞTIK.  

Öğrencilerimiz Karne Aldı 

Karne günümüz palyaço katılımı, pasta kesimi ve yüz 
boyama etkinliği ile parti tadında geçti. 

Karnelerini alan yüzlerde 
kocaman birer gülümseme vardı.   

Verbal Behavior Eğitimi Gerçekleşti 



Sayfa 6 

OCAK—NİSAN 2017 

Algı ABA Terapi Merkezi’nden hiz-

met alan ailelerimizle düzenli olarak 

yaptığımız, “Süpervizör Aile Buluş-

ması” gerçekleşti. 

ABA Uzmanı Nicky Nükte Altıkulaç 

ile ailelerimizin bir araya gelip, aile-

lerin sorularının cevaplanabilmesi 

için düzenlediğimiz Süpervizör Aile 

Buluşması, sohbet ortamında ger-

çekleşti. Koordinatörlerimiz, süper-

vizörümüz ve bazı ailelerimizin hazır 

bulunduğu toplantıda keyifli payla-

şımlar yapıldı.  

Algı ABA Terapi Merkezi Süpervizörü ABA 

Uzmanı Nicky Nükte Altıkulaç, terapistler 

ve koordinatörler ile bir araya geldi.  

 

Algı Özel Eğitim Kurumları kurucuların-

dan Selim PARLAK’ın da katılımıyla ger-

çekleşen toplantıda ABA (Applied Beha-

vior Analysis) konusunda yeni gelişmeler 

hakkında görüş alışverişlerinde bulunul-

du.  

Algı ABA Terapi Merkezi 

Süpervizörü ABA Uzmanı Nicky 

Nükte Altıkulaç, ABA Program 

koordinatörleri ile bir araya 

geldi. Değerlendirmeler ve yeni 

gelişmeler hakkında bilgilerin 

paylaşıldığı toplantıya Algı Özel 

Eğitim Kurumları kurucularından 

Selim Parlak da katıldı.  

ABA Uzmanı ve Algı ABA Terapi Merkezi Süpervizörü ABA Eğitimi Alan 
Velilerle Buluştu 

ABA Uzmanı, Koordinatörlerle Bir Araya Geldi 

ABA Uzmanı, Terapistlerle Bir Araya Geldi 
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Algı Özel Eğitim Kurumları, Özel Çocuklar Eği-

tim ve Dayanışma Derneği ve Türkiye Jokey 

Kulübü işbirliği ile Algı Özel Eğitim Kurumları 

öğrencileri, TJK Veli Efendi Hipodromu bünye-

sinde faaliyete geçen Atla Terapi Merkezi’ni 

ziyaret etti. 

 

Merkezde; özel eğitim alanı, Apranti Eğitim 

Merkezi mezunu eğitmenler ve özel çiftliklerde 

yetiştirilmiş 4 at, atla terapi uzmanı, 3 adaptif 

binicilik uzmanı, “yan yürüyücü” olarak adlan-

dırılan destek ekiple birlikte öğrencilerimize 

atla terapi çalışması yapıldı.   

Algı Özel Eğitim Kurumları, 

Çağdaş Işık Özel Eğitim Merkezi, 

Özel Çocuklar Eğitim ve 

Dayanışma Derneği işbirliği ile 

Algı Akademi bünyesinde PEP-R 

Psikoeğitimsel Profil Ölçeği 

Eğitimi, Yrd. Doç. Dr. Alev GİRLİ 

ve Psikolog Dr. Semra ÖZTÜRK 

sunumuyla Algı Özel Eğitim 

Merkezi Konferans salonunda 

gerçekleşti. 

Öğrencilerimiz Atla Terapi Etkinliğine Başladı 

PEP-R (Psikoeğitimsel Profil Ölçeği) Eğitimi 

“Otizm Spektrum Bozukluğu Olan 

Çocuklarda Beslenme 

Problemlerinin Değerlendirilmesi, 

Müdahaleler ve Kullanılan 

Ölçekler” konusunda  Sakarya 

Üniversitesi öğretim üyelerinden 

Yrd. Doç. Dr. Bekir Fatih MERAL 

ve Arş. Gör. Ahmet FİDAN 

tarafından Algı Özel Eğitim 

eğitmenlerine hizmet içi eğitim 

verildi. 

Otizmli Çocuklarda Beslenme Konulu Hizmet İçi Eğitim Gerçekleşti 
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Algı Özel Eğitim Merkezi 

öğrencilerinin doğum günlerini 

her ay kurumumuzda pasta 

keserek kutluyoruz. Öğrencilerin 

bir araya geldiği bu özel günler, 

aile ve öğretmen katılımıyla hem 

kaynaştırıcı hem de motivasyon 

yükseltici oluyor.   

Mutlu Yaşlar! 

Uygulamalı Davranış Analizi 

(UDA), özel gereksinimli ve 

normal gelişim gösteren bireylere 

uygulanabilen, bilimselliği 

kanıtlanmış edimsel koşullanma 

kuramı ve sosyal öğrenme 

kuramına dayanan davranışsal 

terapi yöntemidir. UDA Eğitimi, 

Medeniyet Üniversitesi’nden Doç. 

Dr. Yeşim Güleç ASLAN tarafından 

Algı Özel Eğitim Merkezi 

eğitmenlerine verilmektedir. 

Uygulamalı Davranış Analizi Hizmet İçi Eğitimleri Devam Ediyor 

Algı ABA Terapi Merkezi’nden 

Uzman Dil ve Konuşma Terapisti 

Ayla Ebru BALÇIK tarafından özel 

gereksinimli çocuklarda dil ve 

konuşma terapisinin önemi 

hakkında hizmet içi eğitim verildi. 

Dil ve Konuşma Terapisi Hizmet İçi Eğitimi Gerçekleşti 
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Boylam Psikiyatri Enstitüsü’nden Doç Dr. Didem Behice ÖZTOP, Algı Özel Eğitim Kurumları tarafından gerçek-
leştirilen sektör sohbetlerinin konuğu oldu. “Bağlanma Kuramı ve Bağlanma Bozuklukları” konusunda gerçek-
leşen buluşmaya Algı Özel Eğitim Merkezi ve Algı ABA Terapi Merkezi eğitmenleri tam kadro katıldı. Seminer-
de bağlanma kuramının tarihçesi, bebeklikte bağlanma gelişimi, bağlanma ve psikopatoloji, güvensiz bağlan-
ma, bağlanma ve ilişkili bozukluklar, ilişkiye özgü bağlanma bozuklukları, tepkisel bağlanma bozuklukları ko-
nularında önemli bilgiler yer aldı. 

8 Mart, tüm dünya kadınlarının günü... Bu özel günde dünyanın her yerinde çeşitli etkinlikler düzenlenerek kadınların 

hakları, mücadeleleri ve özgürlükleri coşkuyla kutlanıyor. Algı Özel Eğitim Kurumları’na bağlı Algı ABA Terapi Merkezi de 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle öğrenci ve velilerine yönelik bir etkinlik düzenledi. Kutlama, müzik dinletisiyle 

renklendi. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü Kutladık 

Doç. Dr. Didem Behice ÖZTOP Algı Akademi Sektör Sohbetlerinin Konuğu Oldu 
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Algı Özel Eğitim Kurumları kurucuların-

dan Selim Parlak’ın sunumuyla, TED 

Rönesans Koleji anasınıfı “Aile Katılımı 

Etkinliği” gerçekleştirildi.  

 

Bu etkinliklerde her bir çocuğun ebe-

veynleri, çocuklarının sınıflarına konuk 

olarak öğretmenleri ile planladıkları ve 

kendi uzmanlık alanlarına uygun bir 

çalışmayı gerçekleştirdiler.   

 

Bir ders saati süren bu çalışma ile çocuk-

larının eğitim hayatında aktif rol almaları 

hedeflendi ve onların okul aidiyetini 

güçlendirdikleri bir deneyim yaşandı.  

Algı Özel Eğitim Kurumları’na 

bağlı Algı Özel Eğitim Merkezi ve 

Algı ABA Terapi Merkezi 

çalışanları iş güvenliği 

eğitimlerini tamamladı. 

Algı Çalışanları İş Güvenliği Eğitimini Tamamladı 

TED Rönesans Koleji Anasınıfı Öğrencilerine Otizm ve Farkındalığı Anlattık  

Os Bulgaria CEO’su Svetoslav 

Zanev ve Hestia Program Müdürü 

Klinik Psikolog Sevcihan Eyübova, 

Algı Özel Eğitim Kurumları’na bağlı 

Algı ABA Terapi Merkezi’ni ziyaret 

etti. Algı Özel Eğitim Kurumları 

kurucularından Selim PARLAK ile 

görüşmelerde bulunuldu.  

Os Bulgaria ve Hestia Yöneticileri Algı ABA Terapi Merkezi’ni Ziyaret Etti 
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Algı Özel Eğitim Kurumları olarak öğrencile-

rimizin eğitim sürecini değerlendireceğimiz 

bir proje olan “7 Dokunuş” çalışmamızın ilk 

ayağı ‘Özel Eğitimde İyi Örnekler Buluşma-

sı’ gerçekleşti.  

 

Özel Eğitim emek isteyen, işbirliği içinde 

bulunmayı gerektiren  özel bir alan. Başarı-

ya ulaşmak çok zor olsa da işbirliği berabe-

rinde başarıyı getiriyor. Başarı ve başarısız-

lıklar ise özel eğitim sürecinde deneyim 

olarak geri dönüyor.  

 

Bu sebeple  özel eğitim sürecinde ilerlediği-

miz yolda deneyimlerimizi paylaşmak 

mottosuyla düzenlediğimiz “7 Dokunuş” 

etkinliğinin ilk buluşmasında uzmanlar ve 

aileler tecrübelerini paylaştılar.  

Algı Özel Eğitim Kurumları’na bağlı Algı 

Özel Eğitim Merkezi öğrencileri, Eyüboğlu 

Eğitim Kurumları öncülüğünde el beceri-

lerini ve yeteneklerini geliştiriyor. 

 

Nisan ayında İstanbul’da gerçekleştirile-

cek Çocuk Şenliği için hazırlanan öğrenci-

lerimiz verilen malzemelerle hem anlık 

görevleri gerçekleştirdiler hem de takım 

ruhuna uygun olarak yardımlaşma, des-

tek, motivasyon sağlama gibi yeni alanları 

keşfettiler.   

Bahçeşehir Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Çocuk Gelişimi Bölümü son sınıf öğrencilerinin 

“Sağlık Kurumlarında Uygulama Dersi” 

konusunda Algı Özel Eğitim Kurumları 

kurucularından Parin YAKUPYAN, Selim PARLAK 

ve Algı ABA Terapi Merkezi Beden Eğitimi 

Öğretmeni Sevgi Fatma KOŞAR eğitimler verdi. 

 

Bahçeşehir Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr. Nesrin ÖZDEMİR ve 

Öğretim Üyesi Gülnihal Esra KORKUT davetiyle 

gerçekleşen uygulama eğitimleri üç tam gün, üç 

hafta sürdü. 

“7 Dokunuş” Özel Eğitimde İyi Örnekler Buluşması Gerçekleşti 

Bahçeşehir Üniversitesi’nde Otizm ve ABA Eğitimleri Verdik 

Özel Çocuklarımız İçin Destination İmagination Etkinlikleri Devam Ediyor 



“Çocuğunuzun Yaşam Kalitesini Yükseltin” 


